
МИНИСТЕРСТВО
ОВЕННЫХОТНО

... О принятии муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Школа-интернат № 6 с казачьими кадетскими классами»

городского округа Самара

Руководствуясь статьей 154 Федерального закона «О внесении

изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании

утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации

в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и

дополнений в Федеральные законы «Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Положением о министерстве имущественных отношений Самарской области,

утвержденным постановлением Правительства Самарской области

от 20.06.2007 № 79, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Школа-интернат № 6 с казачьими кадетскими классами»

городского округа Самара из муниципальной собственности городского

округа Самара в собственность Самарской области как имущественный

комплекс согласно приложениям 1,2.

2. Управлению реестра и регистрации прав на имущество

Самарской области внести соответствующие изменения в реестр имущества

Самарской области.



2

3. Установить, что право собственности Самарской области в

отношении имущества, указанного в пункте 1 настоящего приказа, возникает

с 01.07.2016.

..^'Гб^ошенод ,:;̂ ;
-,.-;' л\Л.Г ^••"у,Ь'•< '̂̂ >и"«< «„,/)&

Врио министра ' -4;>' -**' - * -°*
имущественных отношений/ |Щ;Э?

Самарской области ' ;•• г Ш:Шё
.А.Солынин

Андреева 3351231



ПРИЛОЖЕНИЕ!
к приказу министерства имущественных

отношений Самарской области

2016г.

П Е Р Е Ч Е Н Ь
муниципальных учреждений как имущественных комплексов, передаваемых из муниципальной собственности городского округа Самара

Самарской области в собственность Самарской области

Полное наименование организации
Адрес места

нахождения организации, ИНН

,, г г г 443079, г.Самара., ул.Мориса Тореза, д.52
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа-интернат „„„,-.-,, ' '
,, , „ ИНпО:) 1
№ 6 с казачьими кадетскими классами» городского округа Самара

Руководитель управления приобретения, разграничения
и распределения имущества Самарской области Р.А.Пенькова



ПРИЛОЖЕНИЕ^"'
к приказу министерства имущественны,

отношений Самарской области

2016г.

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности городского округа Самара Самарской области в собственность

Самарской области

№
п/п

Полное
наименование
организации

Адрес места
нахождения
учреждения,

ИНН
учреждения

Наименование
имущества

Адрес места
нахождения
имущества

Индивидуализирующие характеристики имущества

Инвентарный
(кадастровый)

номер

Балансовая
(кадастровая)

стоимость руб.

Остаточная
стоимость, руб.

Площадь, технические
характеристики

Недвижимое имущество

1.

2.

3.

муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Школа-

интернат № 6 с
казачьими

кадетскими
классами"

городского округа
Самара

443079.
г.Самара

ул. Мориса
Тореза д.52

ИНН

6311024742

(котельная) (1 этаж:
комн. №№ 26-32),

литера ЕДЛЛ1

Нежилое здание, -
этажность 1,

литера В

Нежилое здание
(Ов'ощехранилище),

литера Г

Самарская
область, г.

Самара,
Желез нодорож

ный район,
ул. Мориса

Тореза, д.52

Самарская
область, г.

Самара,
Желез нодорож

ный район,
ул. Мориса

Тореза, д.52

Самарская

Самара,
Желез нодорож

ный район.
ул. Мориса

Тореза, д.52

1010006002

10100050

10100030

372 686,00

2941 184,34

334 868,94

0.00

347062,61

0,00

площадь 149,3 кв.м

площадь 467,1 кв.м
кадастровый номер
63:01:0917007:785

площадь 54,7 кв.м
кадастровый номер
63:01:0119002:9! 1



4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

1 1 .

12.

••

Нежилое здание
(образовательное

учреждение)
3 этажный, литера

Б,б,б1

Нежилое здание
(образовательное

учреждение),
3 этажный , литера

А,А1

Нежилое здание
(образовательное

учреждение),
этажность

2+технический
этаж, литера Б1

Дворовые площадки

Дворовые сети
водопровода

Ворота

Дворовые сети
канализации

Тепловые сети

Тепловые сети

Самарская
область, г.

Самара,
Железнодорож

ный район,
ул. Мориса

Тореза, д.52
Самарская
область, г.

Самара,
Железнодорож

ный район,
ул. Мориса

Тореза, д.52
Самарская
область, г.

Самара,
Железнодорож

ный район,
ул. Мориса

Тореза, д.52

Движимое

ул. Мориса
Тореза. д. 52

ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52

10100051

10100052

10100053

; имущество

110120040

110200010

110200010

110200020

1010006001

1010006000

6444418,33

7 274 304,00

4 394 833,99

21 762295,60

198727,00

140046,00

1 1 520,00

2.11 170,18

513931,00

281 818,00

I 357212,13

452 986,43

1 080 960,00

1 318450,96

3 1 99 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

262 827,65

144 075,00

406 902,65

площадь 2639.5 кв.м
кадастровый номер
63:01:0917007:786

площадь 33 1 7,4 кв.м
кадастровый номер
63:01:0119002:649

Площадь 1249,4 кв.м
кадастровый номер
63:01:0119002:650

Асфальтовое покрытие
вокруг учреждения

Холодное водоснабжение

55284 куб.м в год

Диаметр ввода разводки

050 тт

Протяженность 198,0 м,

диаметр 100,00 мм

Протяженность 303,0 м,

диаметр 100,00 мм



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

Автомобиль ВАЗ-
21074

'^V^
видеомагнитофон

ОУО
видеомагнитофон

ОУО»8атзш§»

ОУО»8ат8ип§»

Весы тарные

Весы электронные

Весы электронные

Видеокамера

Видеокамера

Доска
интерактивная

Жарочный шкаф

Интерактивная
система(доска

аудиторная)

Каток гладильный
ЛГ 10(ВГ-1018)

Колонка
музыкальная

актив! за/!

ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
у л. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
у л. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52

110105128

110104516

110104535

110104521

1101040171

110104229

110104230

110104229

110104302

11010442

110104518

110104891

110104027

110104150

110104190

141 480,00

141 480,00

25 600,00

4 500,00

31 500,00

5981,00

9 500,00

2 870,00

5 100,00

4 748,00

4 748,00

38 500,00

39 706,04

28 500,00

88 300,00

24 1 1 2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16200,00

9 800,00

0,00

0,00

0,00

Идентификационный •
номер

ХТА2 10 740 5 22 1 1 096, год
изготовления 2005,

модель, № двигателя 2 1 06

8180270, кузов №
2211096, гос. номер И 153

С К



28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.
|_
!

47.

48.

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в

VI. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса

Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
у л, Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52.
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52

у л. Мориса

1 10104450

1 10104535

1 10104530

110104491

110104450

110104452

110104531

110104480

110104451

1110104431

110104525

110104486

110104458

110104532

110104498

110104500

110104519

110104483

110104482

110104030

1 1 0! 044 8 9 |

16604,00

21 000,00

21 000,00

1 1 000,00

12000,00

1 6 604,00

21 000,00

17 178,00

11 398,00

1 1 606,00

9 800,00

22 110,00

16604,00

21 000,00

15000,00

16800,00

21 000,00

21 791,00

16604,00

22 500,00

9 500,00 ]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 820,00

8 202.00

1 1 500.00

0 00 '



49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68
' ,

сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Компьютеры в
сборе

Кондиционер

Кондиционер

Кондиционер

Тореза. д. 52

ул. Мориса
Тореза. д. 52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
у л. Морис а
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
у л. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
1 ореза.д.52

Г
110104457

110104455

110104539

110104456

110104461

110104485

110104511

110104533

110104536

110104453

110104487

110104513

110104532

110104484

110104454

110104502

110104460

110104522

11010400056

птл4П<;7

1 1 398,00

1 1 398,00

18500,00

16604,00

16 604,00

21 792,00

18500,00

21 000,00

25 000,00

11 398,00

15500,00

16604,00

18500,00

28 400,00

11 398,00

18 500,00

11 398,00

28 000,00

23 946,00

23 946 00
,1

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 00
1



69.

70.

7 1 .

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

Кондиционер

Кондиционер

Кондиционер

Кондиционер

Ксерокс

Ксерокс

Ксерокс

Ксерокс

Машина Мармит

Машина
картофелеочисти-

тельная
Машина

протирочная
Машина стиральная

бытовая
Машина стиральная

бытовая
Машина стиральная
промышленная КП-

15
Машина

тестомесильная
Многофункциональ

мое
устройство(МФУ)

Многофункциональ
ное

устройство(МФУ)
Многофункциональ

ное
устройство(МФУ)

ул. Мориса
Тореза. д. 52
ул. Мориса
Тореза. д. 52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52

1 1 0 1 4 5 3 0

110104056

110104531

110104058

110104534

110104499

110104524

110104529

110104892

110104210

110104893

11010484(2)

11010404(1)

1101462

1Ю104474

110104492

110104537

110104527

18000,00

25 000,00

18 500,00

18900,00

3 500,00

3 500,00

4 500,00

4 500,00

24583,16

30415,00

20 400,00

13900,00

13 900,00

102000,00

3 970,00

12 500,00

6 500,00

8 500,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4580,00

15200,00

0,00

0,00

8 500,00

65 000,00

0,00

0,00

0.00

0,00



87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98,

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

Многоф\ нкциональ
мое

устройс гво(МФУ)
Многофу нкциональ

ное
устройство(МФУ)

Многофу нкциональ
ное

устройс гво(МФУ)
Многофу нкциональ

ное
устройство(МФУ)

Моечная машина

Моноблок(компьют
ер)

Музыкальный центр
«Филлипс»

Ноутбук «Леново»

Овощерезка

Плита газовая
«Дарина»

Принтеры

Принтеры

Принтеры

Принтеры

Принтеры

Принтеры

Принтеры

Принтеры

Принтеры |

ул. Мориса
Тореза. д. 52

ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул.Мориса
Тореза.д.52
ул.Мориса
Тореза.д.52
ул.Мориса
Тореза.д.52
ул.Мориса
Тореза, д. 5 2
ул.Мориса
Тореза.д.52
ул.Мориса
Тореза.д.52
ул.Мориса
Тореза.д.52
ул.Мориса
Тореза.д.52
ул.Мориса
Тореза.д.52
ул.Мориса
Тореза.д.52
ул.Мориса
Тореза.д.52
ул.Мориса
Тореза.д.52

ул.Мориса

1 10104496

110104482

110104494

110104526

110104485

1101044963

110104536

110104801

110104471

110104527

110104450

110104529

110104540

110104528

110104523

1Ю104484

110104501

1 1 0 1 04526

110104480

5 450,00

5 960,00

17 543,00

8 500,00

44 662,63

15 100,00

5 500,00

19900,00

49 262,40

5 500,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00

3 500,00

4 975,00

4 500,00

5 600,00

5 748,00

0.00

0.00

0.00

0,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

•



106.

107.

108.

109.

ПО.

1 1 1 .

112.

113.

114.

115.

1 1 6 .

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

1?5

Принтеры

Принтеры

Проектор

Проектор

Проектор

Проектор

Проектор

Проектор

Проектор

Проектор Веп<3
МХ503

Проектор ОЬР
ОрЫпа 3 300

Пылесос «Томас»

Сканер

Сковорода
электрическая

Снегоуборочная
машина

Станок рейсмусный

Стенка-

Стен ка-

Стенка-

Телевизор

Тореза. д. 52

ул. Мориса
Тореза. д. 52
ул. Мориса
Тореза, д. 52
ул. Мориса

_ДЪреза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52

110104890

110104485

110104430

110104891

11010488

110104524

110104131

110104193

110404517

1104911026

110451025

110104082

110104481

11010458

11041911025

110104602

11010696

110100162

110106168

1 1П1 04533

5 000,00

4 500,00

30 000,00

19900,00

33 000,00

36 000,00

33 000,00

60 592,00

35 000,00

20 500,00

19000,00

13941,00

3 074,00

26 106,40

28413,00

23 808,00

38 500,00

35 000,00

17365,00

5 600 00

0,00

0,00

1 5 000,00

1 1 000,00

13000,00

12000,00

13000,00

50493,00

29 166,00

17083,00

15 830,00

0,00

0,00

120 100,00

27 702,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0 00



126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

144.

145.

Телевизор
«Фил.пипс»
Телевизор

«Эленберг»
Телевизор ж к

«Самсунг»
Телевизор жк

«Самсунг»
Телевизор жк

«Самсунг»
Телевизор жк

«Самсунг»

Телевизор «зот»

Угловая мягкая
мебель

Холодильная
камера «СагЬепа»

Холодильная
комната (камера)

Холодильник

Холодильник

Холодильник
«СапсН»

Холодильный шкаф
ШХ-РОЬСЖ

Холодильный шкаф
ШХ-РОШ1Я

Электрическая
мясорубка

Диван

Диван

Кондиционер

К у х о н н ы й набор
мебели

ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д,52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52

1101040183

110104117

11014520

11010400049

110104515

1101040144

110104534

110106131

110104144

110104900

1102104535

110104541

110104533

110104226

110104225

110104585

110106131

110106304

110104537

110106301

15 310,00

5 000,00

35 400,00

35 400,00

35 400,00

23 628,00

6 500,00

9 000,00

33 009,76

33513,00

9 500,00

9 800,00

13000,00

32 036,40

31 008,00

4455,00

12000,00

8 000,00

25 000,00

20 000,00

1 3 779,00

0,00

! 7 700,00

1 7 700,00

1 7 700,00

1 1 814,00

0,00

0,00

16504,00

16765,00

0,00

0,00

5 000,00

16018,00

15 504,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

10000,00

|



10

146.

147.

148.

149.

150.

1 5 1 .

152.

153.

154.

155.

156.

157.

158.

159.

160.

1 6 1 .

162.

163.

164.

165.

166.

Набор корпусной
мебели

Набор корпусной

мебели

Набор корпусной
мебели

Набор корпусной

мебели

Набор мебели

кожзам (3 предмета)

Пианино

Станок токарно
винтовой

Станок токарно

винтовой

Станок токарно

винтовой

Станок токарно

винтовой

Станок токарно

винтовой

Станок токарно

винтовой

Станок токарно
винтовой

Станок токарно

винтовой

Станок токарно

винтовой

Станок токарно

винтовой

Станок токарно

винтовой

Станок токарно
винтовой

Станок токарно

винтовой

Станок токарно

винтовой

Станок (Ьпрзе^ный

\ л . Мориса
Тореза.д.52

VI. Мор пса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса

Тореза.д.52

ул. Мориса

Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса

Тореза.д.52

ул.Мориса
Тореза.д.52

ул.Мориса

Тореза.д.52

ул.Мориса
Тореза.д.52

ул.Мориса

Тореза.д.52

ул.Мориса
Тореза.д.52

ул.Мориса

Тореза.д.52

ул.Мориса

Тореза.д.52

ул.Мориса

Тореза.д.52

ул.Мориса
Тореза.д.52

ул.Мориса
Тореза.д.52

ул.Мориса

1 101064:0

1101063(13

110106537

1 10106301

110106300

110104581

1 10104602

110104603

110104602

110104604

110104605

110104606

110104607

110104608

110104609

110104610

110104611

110104612

1 10104613

1 10104614

1 0 1 1 046 1 5

18900,00

18900,00

15 000,00

35 800,00

25 800,00

4 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 5 000,00

9 450,00

9 450,00

7 500,00

17900,00

12900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

•• •

1



11

167.

168.

169.

170.

1 7 1 .

172.

173.

174.

175.

176.

177.

178.

179.

180.

181.

182.

183.

184,

Стенка встроенная

Стенка офисная

Стенка-

Стенка-

Стенка-

Стенка-

Стенка-

Стенка-

Стенка-

Стенка-

Стенка-

Стенка-

Стенка-

Стол тумба

Угловая мягкая
мебель

Художественная
литература

(на 01.01. 12-
5697шт)

Учебники

Энциклопедия
Самарской обл

(приказ№1477 Зшт)

Тореза. д. 52

ул. Мориса
Тореза. д. 52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул. Мориса
Тореза.д.52
ул.Мориса
Тореза.д.52
ул.Мориса
Тореза.д.52
ул.Мориса
Тореза.д.52
ул.Мориса
Тореза.д.52
ул.Мориса
Тореза.д.52
ул.Мориса
Тореза.д.52
ул.Мориса
Тореза.д.52
ул.Мориса
Тореза.д.52
ул.Мориса
Тореза.д.52
ул.Мориса
Тореза.д.52

ул.Мориса
Тореза.д.52

ул.Мориса
Тореза.д.52

1 1 0 1 0 6 0 1 3

11010654

1 1 0 1 0 6 1 9 1

1101060127

110106462

110106120

11010695

110106462

110104087

110106067

110106535

110106121

11010681

2911025

110106302

1912104

1912104

1912204

45 000,00

28 583,00

31 899,60

35 800,00

28 583,00

16474,00

36 658,00

18588,00

18588,00

48 000,00

28 583,00

19200,00

38 658,00

4 110,00

28 000,00

439 620,56

348 842,73

3 182.60

0,00

14230,00

15950,00

12522,00

14500,00

8 870,00

18655,00

7 550,00

1 550,00

0,00

15420,55

8 110,00

15001,00

0,00

13550,00

0,00

0,00

0,00

* • $



185

186.

187.

188.

189.

190.

191 .

Котел водогрейный
стальной газовый

У!1ор1ех 200 5Х2А.
теплопроизводитель
ностью <3=700кВт, с

котловой
автоматикой

УЛой-ошс 100СС1 и
каскадным

контроллером
УНоггошс ЗООК

Котел водогрейный
стальной газовый

УНор1ех 200 8Х2А,
теплопроизводитель
ностью р=700кВт, с

котловой
автоматикой

Уйоггошс
100ОС1+ШН

модуль.

Преобразователь
расхода

электромагнитный
Оу-ЮОПРЭМ-1.

Преобразователь
расхода

электромагнитный
Оу-32ПРЭМ-1.

Пластинчатый
теплообменник

МТ50ТН/СВЗ-16/18.

Пластинчатый
теплообменник
МТЮОМН/СО-

16/18.
Насос \УПо 1Ь

40/140-2/2.

ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52

ул.Мориса
Тореза.д.52

ул.Мориса
Тореза.д.52

ул.Мориса
Тореза.д.52

ул.Мориса
Тореза.д.52

1101046000

1101046001-
1101046002

1101046003-
1 1 0 1 046004

1101046005-
1101046006

1101046007-
1101046008

1101046009-
1101046010

1 1 0 1 0 4 6 0 1 1 -
1 10104013

3037 1 1 3 , 1 0

5273963,21

128 121,31

136 194,62

340 752,66

2 122 175,55

466 538,46

2 9 6 1 185,23

5 142 1 1 4 , 1 1

124918,30

132789,74

332233,80

2069 1 2 1 , 1 8

454 875,00

•'•'

1 шт., тепломеханическое
оборудование котельной

2 шт., тепломеханическое
оборудование котельной

2 шт., тепломеханическое
оборудование котельной

2 шт., тепломеханическое
оборудование котельной

2 шт., тепломеханическое
оборудование котельной

2 шт., тепломеханическое
оборудование котельной

3 шт., тепломеханическое
оборудование котельной



13

192.

193. .

194.

195.

196.

197.

198.

199.

Насос \>/По 11,
65/170-1 1/2.

<3=52мЗ/час, Н;г-33м,
К = 1 1 , О к В т .

Насос \УПо 1РЬ
32/175-4/2.

д=5мЗ/час, Ы=35м,
Н=4,ОкВт.

Газовая горелка
^е18Ьаир{ \УМ~С

• 10/3-А, 3/4".
исп.2М для котла

д-700кВт.
Вихревой счетчик
газа "Ирвис-РС4-

ПП16-ППС-50д.50.

Счетчик газа
ротационный КУС
065 Ду50мм Ру16

д-юо.
Дымовая труба

Водопровод

Электромехани-
ческая часть

ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52

ул. Мориса
Тореза.д.52

1 101046014-
! 101046015

1 (01046016-
1101046017

1101046018-
1101046020

1101046021

1101046022-
1101046024

1101046025

1101046026

1101046027

Итого :

Всего по движимому имуществу:

200.

Памятник Герою
Советского Союза

Зое
Космодемьянской

ул. Мориса
Тореза.д.52

(0026 1Н_)

684 630.07

705 800,95

3 326 759,34

412547,25

622 170,69

4222411,19

67 254,87

98 038,87

25489921,42

26988613,60

0,00

667514,32

688 155,91

3 243 590,34

402233,61

606616,44

4 116850,91

62210,73

90 685,96

21 976 864,81

22 383 767,46

0,00

; * *

2 шт., тепломеханическое
оборудование котельной

2 шт., тепломеханическое
оборудование котельной

3 шт., внутреннее
газоснабжение котельной

1 шт., внутреннее
газоснабжение котельной

3 шт., внутреннее
газоснабжение котельной

Дымовые трубы ф325х8,
Ь= 18,57-3 шт.

Преобразователь расхода
электромаг. фланевый Ду-

32мм ПРЭМ класс В 1
Шкаф напольный Т8-8

Я!йа1 8084500
(1000х1800х400мм).



20!.

Земельный участок
(землепользование)
Назначение: Земли

населенных пунктов

Самарская
область г

Самара,
Железнодорож-

ный район,
ул. Мориса

Тореза, д.52

Кадастровый
номер

63:01:01
19002:0549

Материальные запасы

Имущество и обязательства на забалансовых счетах

Кадастровая
стоимость

210424869,33

1653991,33

1 708 893,1 !

0,00

0,00

Площадь 27 1 86, 50 кв.; '

Руководитель управления приобретения, разграничения
и распределения имущества Самарской области Р.А.Пенькова


